
**Pachet consumabile Numar de referinta: 105758 Pret de
catalog: 1.292,41 RON / Unitate de masura Un**

I.D.: 45638364

Data publicarii	15.04.20	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.292,41 RON - 1.292,41 RON

Descriere: Pachet consumabile Numar de referinta: 105758 Pret de catalog: 1.292,41 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 34326100-9 Ambreiaje si piese conexe (Rev.2) Descriere: 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [07813198410]-2 x 25.21 =50.42 lei 12371-Furtun absorbtie 76 mm x 50 m [0520076]-10 x29.41 =294.1 lei 14289-Cupla Storz F.l. 3" [0431175] -2x 32.77=65.54 lei 14290-Cupla Storz cu portfurtun 3" [0431075]- 2 x 42.02=84.04 lei 14976-Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, .325" [36390000067]-66.39 lei 1614-Pila rotunda Stihl 4.8 x 200 mm [56057724806]-2x6.72=13.44 lei 19574-Maner pila lemn Stihl A100 [08114907860]-6.72 lei 41029-Colier galvanizat 60-80 mm, latime 9 mm (0464610)-4x1.68=6.72 lei 51313-Garnitura pentru cupla Storz 75B [0430475]-5x3.36=16.8 lei 60308-Ulei motor 4T Stihl SAE30, 600 ml [07813090014]-16.81 lei 60678-Demaror complet Honda GX110-GX160 cu cupa [08-02012]-83.19 lei 62909-Carburator [16100Z4HWA1]-537.82 lei Manopera-50.42 lei Total: 1292.41 lei mai putin
